REQUERIMENTO Nº 187/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quais providências serão tomadas quanto àquelas construções edificadas

à beira da linha férrea, sem nenhuma autorização do Poder Público e pela empresa responsável

pela malha ferroviária de nossa cidade?

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de junho de 2019.

JOÃO DAVOLI

Vereador